[bookmark: _GoBack]深圳市统计局办公室关于在全市组织开展企业“一套表”联网直报“三查”工作的紧急通知

各区统计局、各新区统计机构：
　　为坚决反对和制止个别单位和个人干预企业独立真实上报统计数据的行为,进一步巩固拓展“四大工程”建设成果, 提高统计基础数据质量,根据省统计局的安排部署，市统计局定于2013年7月29日至8月7日在全市集中开展企业“一套表”联网直报“三查”工作，开展调查单位名录库、数据质量和贯彻落实“四大工程”总体部署情况等三个方面的检查(以下简称“三查”)。现将省统计局《关于组织开展企业“一套表”联网直报“三查”工作的通知》(粤统字〔2013〕47号)转发给你们,并将有关事项要求如下:
　　一、“三查”工作要按照附件2中各专业指标奇异值标准认真筛选，确定调查单位，逐一实地检查，不留检查死角。
　　二、附件3的填写要反映整体情况，具体内容应与附表3和附表4的内容对应。
　　三、附件3-5的填写要严格对照填写说明，认真填写，自查报告的要求参见附件1。
　　四、各单位要高度重视，把此次“三查”工作作为今年的重点任务认真落实，自查工作要实事求是，不敷衍应付，不走过场，发现问题要坚决及时整改，以迎接省局抽查。
　　2013年8月7日前要将此次“三查”工作的自查情况梳理汇总，形成自查报告，经主要负责人签发后,连同附件3-5（电子文档）一并报送，原件复印后加盖公章报送市统计局法规处备查。
　　期间市统计局将组织对各区、各新区自查工作的督查和抽查。

　　附件:1.关于组织开展企业“一套表”联网直报“三查”工作的通知(粤统字〔2013〕47号)
　　       2．各专业指标奇异值标准
　　       3．“三查”工作情况汇总表
　　       4．调查单位数据质量现场检查情况一览表
　       　5．调查单位名录质量现场检查情况汇总表

深圳市统计局办公室
2013年7月25日
（联系人：梁佳，电话：83881961，邮箱：liangj@sztj.sz.gov.cn ，邮寄地址：深圳市福田区上步中路1001号深圳科技大厦1307室）